
Mgr.Iva Šimurdová                                                  Zeměpis 9.A

Děkuji všem, kteří mi posíláte práce, ráda vám za ně připíšu aspoň malé jedničky, 
třeba se některým budou hodit 😊 

Protože někteří z vás už budou chodit do školy, nebudou úkoly náročné.

Dnes se podíváme na Leteckou dopravu ve světě

Vyhledejte informace a pošlete mi odpovědi na otázky:

1) Jaké jsou výhody letecké dopravy?
2) Které zboží byste určitě přepravovali letecky? Uveďte nejméně 4 druhy,
3) Jaké jsou největší nevýhody letecké dopravy?
4) Pro které státy je letecká doprava uvnitř státu nejdůležitější? (Chyták! 

Odpověď je snadná, stačí selský rozum!)
5) Najděte si 15 největších letišť na světě. Kolik z nich leží v Evropě?

A něco pro pobavení za odměnu:

https://www.youtube.com/watch?v=5oGetky2_lA

                                           Mgr.Iva Šimurdová

https://www.youtube.com/watch?v=5oGetky2_lA

